
  Příloha č.1 k č.j.: HSBM-702-02/2013 

Technická specifikace 
 
Popis p ředmětu zakázky: 
 
Celoobli čejová maska pro použití s p řetlakovým dýchacím p řístrojem.  
 
Maska: 
- upínání pomocí rychloupínacího systému kompatibilním s přilbou pro hasiče 
užívanou u HZS JmK (Gallet F1 S , resp. Gallet F1SF) 
- maska s bajonetovým připojením (zasouvací přípojka), 
- jedna základní univerzální velikost  
- zorník z netříštivého materiálu s odolností proti nárazu částic s vysokou rychlostí při 
extrémních teplotách  
- maska splňující normu EN 136 
- kompatibilní se vzduchovými přístroji, které jsou ve výbavě HZS JmK (Dräger) 
 

Další požadavky 

Součástí dodávky musí být:  
a) návod k použití v českém jazyce,  
b) doprava do sídla příjemce, 
c) jednotlivé součásti masky jsou vyrobeny v roce předání. 

Součástí nabídky musí být:  
a) prohlášení uchazeče o splnění technických podmínek,  
b) prohlášení uchazeče, že veškeré jím uváděné technické údaje                  

a parametry jsou pravdivé a identické s údaji, oficiálně udávanými 
výrobcem předmětu nabídky (např. v originální technické dokumentaci       
a návodu k použití). 

Minimální záruční doba na všechny díly sestavy je min. 24 měsíců. 
 

 


